a 2 quo-

DE FEUDIS.

<i>Libri Feudales in quibus consideratur.</i>	<p>Qui nam etiam dictares fuerint. Nostrum Oberus de Elerto, et Gerardus Capensis, qui ex consuetudinibus Mediolanenibus et alijs nonnullis fraudes fecerunt, sed sine ordine congererunt.</p>	
	<p>An' ne autoritatem legis</p>	<p>Communitas opinio est, quid legis uicem habent, non solent in foro seculari, sed etiam ecclesiastico, ut Dd. post Dald. et Cardin. i.e. exercitum de iudic. uolant, habent. Et</p>
	<p>Profligent in summa de iniurian. eccl. & in quantum: id negat.</p>	
	<p>1. <i>Origo.</i> De qua nunc sunt Dd. opiniones et in re incerta, incertae. Est illi reditum sentire uidentur qui initium Feudorum ad Constantium Magnum referunt: qui pro utilitate suorum fons, & prædia ex quibus eis ante haibuerent stipendia, transirent ad heredes, ex heredi proprio fonsularum: sed ita ut eis sum taceantur militare præbentes. Quo beneficio uenit obligatio omnes bonos faciunt.</p>	
<i>In materia feudi consideratur.</i> <i>Feudum proprium: quod est in loca non Rati.</i> <i>definiuntur Reges nevola & liberae rei in mobiliis vel</i> <i>equipollen- tis cœcessio, cu' utili des- many transla- ratione: res</i> <i>tota prepirata: sub fe- delitate & exhibitione feruitorum honoriou,</i> <i>Dicitur autem e fide vel si- delitate, se- cundum Oberum. c. 1. in fin per quas sit inuesti. Ex Feudo autem consideratur 4.</i>	<p>1. <i>Aliud est</i> <i>Regale, ut Marchie, Ducatus, Comitatus, etc.</i> vel regale, quod uel <i>Ab inferioribus à principe recognoscitur.</i> <i>Si à rege conferetur, est tamen extra dignitatem.</i></p>	<p>Nobile, quod possessorem suum nobilitat, uel eum qui præficerat, nobilium uisit, ut sicut sedes quibus reges, duci, marchionis, etc. ab Imperiis inueniuntur aut quæ à duobus vel marchionibus conferuntur.</p>
	<p>2. <i>Aliud est</i> <i>Real, quod est perpetuum, et ad heredes transitorum: quod propriam feudi uacaram habere intelligitur.</i></p>	<p>Ignobile, quod è nobilium; uel asserbitur, uel etiam à plebe seu primaria conceditur: quod Alvaro de Bargenje vocat.</p>
<i>Speciebus uarietate.</i> <i>Natu-</i>	<p>3. <i>Aliud est</i> <i>Personalis, vel oxida</i> Personalis, <i>ad recipiens heredes non transitorum, ut est in feudo habitationis.</i></p>	<p>Ex nostra parte ad heredes erant, ut in Soldato. cum s. nobilis in pauperatem relatione annua datur provisio.</p>
	<p>4. <i>Aliud est</i> <i>Ecclesiasticum, quod vel ab Ecclesia datur.</i> vel ab aliis <i>recipitur.</i></p>	<p>Clerico datur et recipitur.</p>
<i>Modis</i>	<p>5. <i>Aliud est</i> <i>Antiquum seu paternum: quo dif- ferenter dicuntur. Nam quod prouenit</i></p>	<p>Ab aliquo ex antecessoribus, qui clementer agnitione alterius quacum graduum origo fuit, omni quoniam dicitur.</p>
	<p>6. <i>Aliud est</i> <i>Novum, quod de novo acquisitum fuit, & habet inuenitum in persona inuestiti, nec à progenitorum successione prouenit.</i></p>	<p>A parte uel ab aliquo usq; ad quartum gradum, nempr suo, pro amo, ab uno, atram: pa- ternum dicitur.</p>
<i>Contrauersia feudaliter.</i>	<p>7. <i>Aliud est</i> <i>Rectum, seu quod propriam feudi na- tam habet. Dicitur q. rectum tri- pli eius respectu:</i></p>	<p>1. Quia puerum est, et non adstriculus ad crita obsequia. 2. Quia de domini licentia presente eius possessione obtinetur. 3. Quia renocatio non potest, sine culpa.</p>
	<p><i>Degenerante, seu quod inopropriam feudi naturam habet.</i></p>	<p>Materialis. i. Rebus que in fundum dari possunt.</p>
<i>Modis</i>	<p><i>Cause</i></p>	<p>Dari, Accipi.</p>
	<p><i>Consuetu- diabili con- sider.</i></p>	<p>Formalis. i. Quo modo feuda consueuantur, ex quid intrit uassallus ex eis consequatur.</p>
	<p><i>Finalis. i. Ad quid tenetur</i></p>	<p>Vassallus domino, Dominus uassallus.</p>
	<p><i>Successionei.</i></p>	<p>Alienatio. Amisio.</p>
	<p><i>Amisendebili consider.</i></p>	<p>Ad</p>